Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 10/03/2013 16:10. ..
Gara Iniziato a 16:05:57 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:38.876 +2.188 16:14:14.723
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:38.189 +1.501 16:15:52.912 (151) ALIBERTI ALFONSO
1 16:07:31.998 7 1:36.688 16:17:29.600 1 16:07:40.578
2 1:35.142 +0.663 16:09:07.140 8 1:38.037 +1.349 16:19:07.637 2 1:39.578 +1.087 16:09:20.156
3 1:35.582 +1.103 16:10:42.722 9 1:38.434 +1.746 16:20:46.071 3 1:38.491 16:10:58.647
4 1:35.329 +0.850 16:12:18.051 10 1:39.052 +2.364 16:22:25.123 4 1:40.178 +1.687 16:12:38.825
5 1:35.022 +0.543 16:13:53.073 5 1:39.392 +0.901 16:14:18.217
6 1:34.479 16:15:27.552 (231) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:40.199 +1.708 16:15:58.416
7 1:35.253 +0.774 16:17:02.805 1 16:07:42.133 7 1:39.635 +1.144 16:17:38.051
8 1:35.971 +1.492 16:18:38.776 2 1:39.347 +0.667 16:09:21.480 8 1:42.884 +4.393 16:19:20.935
9 1:38.611 +4.132 16:20:17.387 3 1:39.024 +0.344 16:11:00.504 9 1:41.528 +3.037 16:21:02.463
10 1:40.570 +6.091 16:21:57.957 4 1:39.243 +0.563 16:12:39.747 10 1:40.344 +1.853 16:22:42.807
5 1:39.166 +0.486 16:14:18.913
(72) BALESTRA FRANCESCO 6 1:38.680 16:15:57.593 (40) CARRESE DOMENICO
1 16:07:29.832 7 1:38.774 +0.094 16:17:36.367 1 16:07:45.780
2 1:34.480 16:09:04.312 8 1:40.057 +1.377 16:19:16.424 2 1:39.719 16:09:25.499
3 1:35.043 +0.563 16:10:39.355 9 1:39.121 +0.441 16:20:55.545 3 1:40.659 +0.940 16:11:06.158
4 1:35.499 +1.019 16:12:14.854 10 1:39.432 +0.752 16:22:34.977 4 1:40.274 +0.555 16:12:46.432
5 1:36.063 +1.583 16:13:50.917 5 1:39.819 +0.100 16:14:26.251
6 1:37.787 +3.307 16:15:28.704 (5) BOCCIA LUIGI 6 1:40.659 +0.940 16:16:06.910
7 1:36.852 +2.372 16:17:05.556 1 16:07:46.289 7 1:40.698 +0.979 16:17:47.608
8 1:39.472 +4.992 16:18:45.028 2 1:39.366 +2.011 16:09:25.655 8 1:40.693 +0.974 16:19:28.301
9 1:38.475 +3.995 16:20:23.503 3 1:39.468 +2.113 16:11:05.123 9 1:41.294 +1.575 16:21:09.595
10 1:39.900 +5.420 16:22:03.403 4 1:37.355 16:12:42.478 10 1:41.302 +1.583 16:22:50.897
5 1:38.656 +1.301 16:14:21.134
(51) CAPIZZI IVAN 6 1:39.313 +1.958 16:16:00.447 (957) SCATTINAALESSANDRO
1 16:07:36.649 7 1:38.036 +0.681 16:17:38.483 1 16:07:44.571
2 1:38.125 +2.631 16:09:14.774 8 1:39.034 +1.679 16:19:17.517 2 1:39.841 +0.275 16:09:24.412
3 1:37.796 +2.302 16:10:52.570 9 1:40.058 +2.703 16:20:57.575 3 1:40.194 +0.628 16:11:04.606
4 1:36.663 +1.169 16:12:29.233 10 1:38.858 +1.503 16:22:36.433 4 1:42.672 +3.106 16:12:47.278
5 1:37.739 +2.245 16:14:06.972 5 1:39.566 16:14:26.844
6 1:36.123 +0.629 16:15:43.095 (13) DI GUIDA STEFANO 6 1:40.569 +1.003 16:16:07.413
7 1:35.494 16:17:18.589 1 16:07:35.246 7 1:40.964 +1.398 16:17:48.377
8 1:36.362 +0.868 16:18:54.951 2 1:38.543 16:09:13.789 8 1:40.344 +0.778 16:19:28.721
9 1:36.413 +0.919 16:20:31.364 3 1:40.574 +2.031 16:10:54.363 9 1:41.221 +1.655 16:21:09.942
10 1:36.783 +1.289 16:22:08.147 4 1:39.888 +1.345 16:12:34.251 10 1:53.077 +13.511 16:23:03.019
5 1:39.945 +1.402 16:14:14.196
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:40.975 +2.432 16:15:55.171 (777) CERONE FRANCESCO
1 16:07:45.023 7 1:40.008 +1.465 16:17:35.179 1 16:07:40.069
2 1:35.630 +0.909 16:09:20.653 8 1:40.673 +2.130 16:19:15.852 2 1:39.741 16:09:19.810
3 1:35.882 +1.161 16:10:56.535 9 1:41.008 +2.465 16:20:56.860 3 1:40.098 +0.357 16:10:59.908
4 1:38.053 +3.332 16:12:34.588 10 1:41.780 +3.237 16:22:38.640 4 1:41.038 +1.297 16:12:40.946
5 1:34.738 +0.017 16:14:09.326 5 1:43.800 +4.059 16:14:24.746
6 1:34.721 16:15:44.047 (7) PASCALE VALENTINO 6 1:41.418 +1.677 16:16:06.164
7 1:35.358 +0.637 16:17:19.405 1 16:07:35.622 7 1:45.291 +5.550 16:17:51.455
8 1:36.284 +1.563 16:18:55.689 2 1:38.340 +0.675 16:09:13.962 8 1:44.945 +5.204 16:19:36.400
9 1:36.651 +1.930 16:20:32.340 3 1:37.867 +0.202 16:10:51.829 9 1:45.444 +5.703 16:21:21.844
10 1:36.520 +1.799 16:22:08.860 4 1:39.553 +1.888 16:12:31.382 10 1:43.785 +4.044 16:23:05.629
5 1:38.980 +1.315 16:14:10.362
(102) CURCI ANIELLO 6 1:38.514 +0.849 16:15:48.876 (22) POPPITI MARIO
1 16:07:37.939 7 1:37.665 16:17:26.541 1 16:07:49.096
2 1:37.944 +2.217 16:09:15.883 8 1:49.910 +12.245 16:19:16.451 2 1:39.472 16:09:28.568
3 1:38.763 +3.036 16:10:54.646 9 1:41.937 +4.272 16:20:58.388 3 1:40.466 +0.994 16:11:09.034
4 1:40.640 +4.913 16:12:35.286 10 1:40.653 +2.988 16:22:39.041 4 1:40.145 +0.673 16:12:49.179
5 1:38.449 +2.722 16:14:13.735 5 1:41.577 +2.105 16:14:30.756
6 1:36.813 +1.086 16:15:50.548 (16) DI CHELLO FABIO 6 1:42.979 +3.507 16:16:13.735
7 1:36.688 +0.961 16:17:27.236 1 16:07:39.064 7 1:43.537 +4.065 16:17:57.272
8 1:37.162 +1.435 16:19:04.398 2 1:37.773 16:09:16.837 8 1:42.454 +2.982 16:19:39.726
9 1:36.082 +0.355 16:20:40.480 3 1:39.266 +1.493 16:10:56.103 9 1:44.197 +4.725 16:21:23.923
10 1:35.727 16:22:16.207 4 1:46.038 +8.265 16:12:42.141 10 1:44.142 +4.670 16:23:08.065
5 1:40.943 +3.170 16:14:23.084
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:38.261 +0.488 16:16:01.345 (101) SORRENTINO MARCO
1 16:07:37.287 7 1:39.112 +1.339 16:17:40.457 1 16:07:43.009
2 1:38.012 +1.324 16:09:15.299 8 1:38.347 +0.574 16:19:18.804 2 1:40.581 +0.476 16:09:23.590
3 1:39.859 +3.171 16:10:55.158 9 1:38.952 +1.179 16:20:57.756 3 1:40.105 16:11:03.695
4 1:40.689 +4.001 16:12:35.847 10 1:42.131 +4.358 16:22:39.887 4 1:42.303 +2.198 16:12:45.998
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:05:57

Acerra 1,320 Km. .
10/03/2013 16:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.075 +3.970 16:14:30.073
6 1:49.965 +9.860 16:16:20.038
7 1:50.165 +10.060 16:18:10.203
8 1:43.693 +3.588 16:19:53.896
9 1:45.172 +5.067 16:21:39.068
10 1:55.552 +15.447 16:23:34.620
(698) SENATORE PIERPAOLO
1 16:07:51.126
2 1:47.118 +0.886 16:09:38.244
3 1:46.232 16:11:24.476
4 1:48.355 +2.123 16:13:12.831
5 1:47.352 +1.120 16:15:00.183
6 1:46.540 +0.308 16:16:46.723
7 1:47.578 +1.346 16:18:34.301
8 1:47.309 +1.077 16:20:21.610
9 1:49.515 +3.283 16:22:11.125
(21) PANICHELLA ANTONIO
1 16:07:49.042
2 1:47.790 +1.233 16:09:36.832
3 1:46.557 16:11:23.389
4 1:47.124 +0.567 16:13:10.513
5 1:46.907 +0.350 16:14:57.420
6 1:48.304 +1.747 16:16:45.724
7 1:46.641 +0.084 16:18:32.365
8 1:51.872 +5.315 16:20:24.237
9 1:49.835 +3.278 16:22:14.072
(80) DI MURRO LUIGI
1 16:07:52.238
2 2:07.674 +24.327 16:09:59.912
3 1:43.347 16:11:43.259
4 1:43.569 +0.222 16:13:26.828
5 1:44.374 +1.027 16:15:11.202
6 1:44.674 +1.327 16:16:55.876
7 1:49.942 +6.595 16:18:45.818
8 1:50.036 +6.689 16:20:35.854
9 1:50.140 +6.793 16:22:25.994
(4) FRANCO GIOVANNI
1 16:07:53.324
2 2:10.126 +27.195 16:10:03.450
3 1:42.931 16:11:46.381
4 1:44.579 +1.648 16:13:30.960
5 1:43.190 +0.259 16:15:14.150
6 1:46.570 +3.639 16:17:00.720
7 1:48.657 +5.726 16:18:49.377
8 2:42.337 +59.406 16:21:31.714
9 2:54.866 +1:11.935 16:24:26.580
(99) DI STASIO MATTEO
1 16:07:42.742
2 1:39.472 +0.241 16:09:22.214
3 1:39.231 16:11:01.445
4 1:39.908 +0.677 16:12:41.353
5 1:39.270 +0.039 16:14:20.623
6 1:39.800 +0.569 16:16:00.423
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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